
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тбзс лмбнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon
'̂ Fj> __ 2017 года №

с. Майма

Об утверждении Административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламных

' конструкций»

В целях приведения муниципальных актов в соответствии с 
требованиями Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об 
основах организации предоставления государственных и муниципальных 
услуг», Налогового кодекса Российской Федерации от 5 августа 2000 года 
№ 117-ФЗ, 
постановляю:

1. Утвердить Административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешения па установку рекламных 
конструкций».

2. Признать утратившим силу Административный регламент 
«Выдача разрешения на установку рекламных конструкций», 
утвержденный Постановлением Администрации муниципального 
образования «Майминский район» № 121 от 28 июля 2014 года.

3. Автономному учреждению редакций газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

4. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на 
официальном сайте Администрации муниципального образования 
«Майминский район».



5. Контроль за исполнением настоящего Пэстановления возложить 
на Первого заместителя Главы Администрации муниципального 
образования «Майминский район» В.И. Шестака.

Г лава Администрации Е.А. Понпа

OaaaJ.


